Senores
JUZGADO CUARTO DE PEQUENAS CAUSAS Y COMPETENCIAS MULTIPLES
Neiva - Huila

Ref.: Proceso: Ejecutivo
Demandante: BANCOLOMBIA S.A.
Demandado: CONSUELO CORREA TRUJILLO
Rad. 41001400300720190014800

En mi condicion de apoderado judicial de la parte actora dentro del proceso de

la referencia de manera comedida me dirijo a su despacho para aportarle:

- La liguidaciéon del crédito de la obligacién base del recaudo ejecutivo, en
la cual se especifica el capital e intereses de mora a la fecha 28 de
septiembre 2020, asi:

Pagaré CAPITAL INTERESES TOTAL

Pagaré sin No. Por la suma $ 15.851.858 $ 7.629.531 $23.481.389
de $15.851.858

TOTAL $15.851.858 $7.629.531 $23.481.389

Lo anterior de conformidad con lo establecido por el articulo 446 del C.G.P.

Atentamente,

7 -~

C.C. NO. 7.698.056 Neiva.
T.P. No. 99.461 del C.S.J.
Correo electronico: artazu10@hotmail.com



mailto:artazu10@hotmail.com

Obligaci?n No 1 Pagare sin No. por la suma de $15.851.858 Bancolombia vs Consuelo Correa RAD 2019-148

desde hasta dias | TEA | intereses abono abo a inteses|abo a capital|saldo a pagar| saldo capit |sald interes
P018-10-09 R018-10-09 0]29.45 0 0 0 0| 15,851,858| 15,851,858 0
P018-10-09 P018-10-31| 23|29.45 259,945 0 0 0| 16,111,803| 15,851,858 259,945
2018-11-01 p018-11-30 30129.23 337,638 0 0 0| 16,449,441| 15,851,858 597,583
P018-12-01 p018-12-31 31129.10 347,631 0 0 0| 16,797,071| 15,851,858 945,213
2019-01-01 p019-03-31 90128.74 1,018,831 0 0 0| 17,815,902| 15,851,858 1,964,044
2019-04-01 p019-04-30 30128.98 335,061 0 0 0| 18,150,964| 15,851,858 2,299,106
2019-05-01 p019-05-31 31129.01 346,671 0 0 0| 18,497,635| 15,851,858 2,645,777
2019-06-01 p019-06-30 301 28.95 334,752 0 0 0| 18,832,387| 15,851,858 2,980,529
2019-07-01 p019-08-31 62]28.92 698,962 0 0 0| 19,531,349| 15,851,858 3,679,491
P019-09-01 p019-09-30( 30|28.98 335,061 0 0 0| 19,866,410| 15,851,858| 4,014,552
P019-10-01 p019-10-31| 31|28.65 342,827 0 0 0| 20,209,237| 15,851,858 4,357,379
P019-11-01 p019-11-30| 30|28.65 331,653 0 0 0| 20,540,891| 15,851,858 4,689,033
P019-12-01 p019-12-31| 31|28.65 342,827 0 0 0| 20,883,718| 15,851,858 5,031,860
P020-01-01 p020-01-31| 31|28.16 337,579 0 0 0| 21,221,297| 15,851,858 5,369,439
P020-02-01 p020-02-29| 29|28.59 319,888 0 0 0| 21,541,185| 15,851,858| 5,689,327
P020-03-01 p020-03-31| 31|28.42 340,366 0 0 0| 21,881,551| 15,851,858 6,029,693
P020-05-01 p020-05-31| 31|27.29 328,216 0 0 0| 22,209,768| 15,851,858 6,357,910
P020-06-01 p020-06-30( 30|27.18 316,374 0 0 0| 22,526,142| 15,851,858 6,674,284
P020-07-01 p020-07-31| 31|27.18 327,028 0 0 0| 22,853,170| 15,851,858| 7,001,312
P020-08-01 p020-08-31| 31|27.43 329,727 0 0 0| 23,182,897| 15,851,858 7,331,039
P020-09-01 p020-09-28| 28|27.53 298,492 0 0 0| 23,481,389| 15,851,858 7,629,531
Totales: 7,629,529 0 0 0 0 0 0

Total intereses generados por todas las obligaciones $ 7,629,529

TEA = Tasa de interes efectiva anual aplicada en el periodo

Intereses liquidados segun formulas matematicas referidas en la Resolucion No 0259 de 2009 Superintendencia Financiera,

art. 884 Codigo de Comercio, Ley 510 de 1.999, etc

Saldo por pagar de cada Obligaci?n

obliga capital intereses total
1 15,851,858 7,629,531 23,481,389
Totales 15,851,858 7,629,531 23,481,389

Software utilizado: www.Oficinadeliquidaciones.com

Fecha de Impresion: 28 - 09 - 2020

Jose Farith Diaz C. cels 3152995769 3213105906
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